عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند . 
گهی: 1404/02/17 تاریخ انتشار آ

مبلــغ بــرآورد:  69,469,843,864 ریــال ¬) شــصت و نه میلیارد و چهارصد و شــصت و نه میلیون و 
هشتصد و چهل و سه هزار و هشتصد و شصت و چهار ریال (.   

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 3،473،500،000 )سه میلیارد و چهارصد و هفتاد و سه میلیون و 
پانصد هزار ریال (

ضمانتنامه فوق باید از تاریخ آخرین مهلت تحویل اسناد به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد و برای 
سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: از ســاعت 7 روز چهارشنبه مورخ 1404/2/17 لغایت 
ساعت 11 روز شنبه 1404/2/20

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: